

عبدالرحيم جعفري

خوانندگان ما

آقای ایرج اشکر دبیر کل جمعیت اتحاد ملی بوشهر و رسول نامه شمارا اعلام می داریم متأسفانه چون نامه مزبور جنبه خصوصی داشت لذا هیئت تحریریه دریاکنار با چاپ آن بدون پرداخت حق المدرج موافقت ننمود. آقای علی اغیاری نامه مورخه ۳۱ اردیبهشت ۳۱ در دریافت داشتیم از لطف و توجه مخصوص سرکار نهایت امتنان داریم روزنامه از شماره ۳۹ مرتباً به آدرسی که تعیین نموده آید ارسال می گردد. نامه ای بشماره ۱۰۱۸ - ۲۱ اردیبهشت ۳۱ از طرف شهرداری واصل گردیده و در آن از اقداماتی که جهت تامین آب مشروب بوشهر بعمل آورده اند شرح داده است. نامه مزبور حاکی است که تقریباً از محل اعتبار اصل چهارم تروم دولتی چاه دو بوشهر حفر خواهد شد امیدواریم این کار هرچه زودتر عملی شود و مقدمه اصلاحات با شد تامین آب مشروب بوشهر باید دوراس برنامه و پروژه اصلاحات قرار گیرد زیرا که گفته اند > من الماء کل شیء حی <

آقای حسین اهرمی خورموج

۱ - در آبدیده نامه های ناتمام که در زیر آن نوشته شده باشد «بقیه دارد» برای ما فرستید نامه با مقاله را وقتی تمام کردید و از آن نتیجه گرفتید در یک روزی کاغذ کم مرض و باخط خوانا و با امضاء کامل برای دریاکنار بفرستید اگر نویسندگان دریاکنار مصلحت دانستند در یک شماره وگرنه در چند شماره چاپ می کنند. ۲ - باوجود استقرا و یادگانی چه کسانی عیانته بحیرت حرمها را از پا درمی آورند و مشر را بی تمر بقیه درم؟

دریاکنار

آهت نظر هیت تحریریه

گفتار هفت

جنگ رعیت و مالک

از هفته گذشته در شول واقعه ای اتفاق افتاده که بی اندازه مایه تأسف و تازر علائقندان بحفظ امنیت مملکت است. مرحسب وظیفه ای که جامعه بیده ما محول داشته است عواملی را که باعث نزول امنیت عمومی میگردد آشکار ساخته و می سازیم و گاه بیگانه توجه مقامات مسئول را بباره ای از اینگونه اتفاقات جلب می کنیم هنگامی که بین رعایای بوسکان و بوشکان و خوانین جاهکوتاهی اختلاف ایجاد شد و باواری و در بدیری رعایا خانسه پذیرفت نوشتیم که می بایست نسبت باینگونه اختلافات دقیقاً و بدون حب و بغض و از روی عقل و منطق و با نهایت بیطرفی و بی غرضی رسیدگی شود و وضایت طرفین تامین گردد تا رعایا نیز پلانه و کاشانه خود باز گردند و بزندانگی خود ادامه دهند و حق نیز از مالکین نصیب نشود ولی متأسفانه بدان ترتیب اثر داده نشد و هنوز که هنوز است رعایا آوارده اند و در این باره استخوان را لای زخم گذاشته اند.

چندی پیش در مورد اختلاف زیراهمین مطالب را گفتیم و اولیاء امور و از وقوع اتفاقات و حوادث سوء و ناخجبار بر حذر داشتیم. در شماره قبل نیز در مورد اختلاف شول اعلام خطر کردیم و گفتیم اگر توجهی نشود و رعایت طرفین دعوی فراهم نگردد عواقب وخیمی در بر خواهد داشت که اثراتش در درجه اول متوجه رعایای قوم خواهد بود. این يك امریست مسلم در این هنگام که تبلیغات دامنه داری از روی نظریات سیاسی بنفع رعایا و زوارحین و دهاقین در کشور شروع شده و این تبلیغات همیشه دم از آسایش دهقانان و زحمتکشان می زند و وزیردستان را باغلاب و هدم تمکین و مبارزه با ظلم و جور و دیکتاتوری دعوت می کند و دیواره ای از جراید و رادیوها نیز این مطالب را بمرض توجه افکار عمومی می گذارند و با بوسائل مختلف و گوناگون و با اشخاص خصوصی روی نظریات خاصی این گونه مطالب را بگوش دهقانان فرو می کند نمی شود میان اعمال مهد حقیق را در باره آنان معمول داشت و همان رفتاری که در یکصد سال پیش متداول بوده بموقع اجرا در آورد.

برای اینکه مردم را باینگونه تبلیغات بیدار و هشیار و تحریک و تشجیع نموده و می نماید خوانین و صاحبان املاک و اراضی و متمسکین نیز باید خود متوجه این قسمت باشند و در رفتار و اعمال خود تجدید نظر نمایند و باین طبقه مولد کشور با دیده یک خان و متوداد ظالم و جبار بنجاه سال پیش ننگرند. مامورین نیز باید روشی را اتخاذ نمایند که حقیقتاً رعایت و آسایش زارع و یا برزگر و مالک دربر داشته باشد. البته ما نمی خواهیم بگوییم که اصل مالکیت باید از بین برود در همین حالی که باید و لازم است این اصل رعایت شود باید بارز و دسترنج و کارکرد آن دهقان بیچاره نیز بی برد و احترام قائل شد. آن دهقان و یا زارع که شدت سرما و سخت گرمای بر خود هموار می سازد و از صیحه گاهان تا شامگاهان داس و بیل بدست گرفته و در مزارع و کشتزارها بکشت و زرع و جان کندن مشغول است حق دارد لاف زنی سیه راسخی واداشته باشد، حق دارد از کشته و دسترنج خویش سودی ببرد امروز دهاقین و برزگران مسا حق از داشتن بدوی ترین و ابتدائی ترین زندگی محرومند آنها در ایام سال بک و عده غذای کافی بدست نمی آورند و با بدکدست لباس نو و آبرومند بچشم نمی بینند شما این حد اقل زندگی را برای آنها تامین بکنید اگر آنوقت دم از ظلمت است زند و با رفتاری برخلاف مصالح امنیت منطقه بعمل آورند با نهایت شدت قانون و مقررات دربارہ آنها اجراء نمائید تا دوس عبرت بر آید دیگران باشد والا اگر بغیر این وضع آنها را نگاهدارید و بتفاسدای آنها اگر مشروع باشد ترتیب اثر داده نشود و مدام استخوان را لای زخم بگذارند و بوجه و وجه بگذارند کار بسامان و بار ببنزل نمی رسد.

آخرین خبری که از گزاره در باره وقایع شول بدست ما رسیده حاکی از این است که عده ای از افراد نظامی و غیر نظامی کشته و زخمی شده اند و جسی از رعایای شول دستگیر گردیده اند چرا باید بگذارید کار بکشتار بکشد چرا باید خون و آتش راه بیفتد این خبط و خطا از کیست ؟

جان آدم

سلام بسر بازانی که در واقعه شول بچام شهادت نوشیدند

از جان آدم ، در چهار دیواری ملک جم چیزی ارزان تر نیست این جان آدم است که در کشور عالی و گزیه و در سرزمین گل و بلبل که سایه آنرا جایگاه زاغ و میلان بنا نمیم نقد بشیزی ارزش ندارد هلف صحر او هسته خرما قیبتش از جان آدم در این کشور تقرین شده بیشتر است در گزارشی که غیر ننگاران ما از حوزه گزاره فرستاد مانده میگویند جمی شولی و سر باز کشت و زخمی شده اند چه دلها که از مرگ کشتگان خوب نمیشود و چه دیدگانی که در راه از دست دادن هر بزبان شهید خوش سیل اشک روان نمی سازد از اینها بالاتر این کشته ها مادر و پدر زن و خواهر و برادری دارند شاید نان آور خانواده بوده اند شاید میوه دل و مایه عشق و محبت و شمع کانون خانواده و شعله امید فامیل و یارانی و دوستان خویش بوده اند. گلوله گرمی و رحم نهال زندگی آنان را سرنگون ساخت و شهاده و ابا هرازان را و آرزو در خون و غلخ آغشته

فاجعه شول

در سه روز پیش آقای عبدالرحیم جعفری با مراجعه به مقامات مسئول و ذمه صلاحت و مطالعه بر رویه های امر و مذاکره و مصاحبه با اولیاء امور این ریز تاز را از واقعه شول تبیه کرده که البته در زیر نظر خوانندگان گرامی می رسد تقریباً چهل روز پیش در قریه محد صالحی یک فرستکی گزاره جمی ادعا می کنند که نوکران و گماشتگان خان آنها را کتک می زنند و اذیت و

جریان بازگشت آقای نخست وزیر از مسافرت لاهه

مقارن ساعت ۱۸ خنبره جناب آقای دکتر معین نخست وزیر و همراهان پس از ۲۶ روز اقامت در لاهه خاك هلند را بزم ایران ترک نموده هنگامی که جناب آقای نخست وزیر برای عزیمت بایران وارد فرودگاه آمستردام گردیدند و بعد از زبانه زدن بایران ساکن هلند و دانش جوانان ایرانی و گروه زیادی غیر ننگران و غیر گزار و عکاس و فرودگاه حضور بفرستادند بوجه اطراف دولت هلند و رئیس ترافیک هلند و در فرودگاه حضور رسا بدو در وقت ساعت ۱۸ جناب آقای نخست وزیر خاك هلند را ترک گفتند و پس از چند ساعت هواپیما بفرودگاه فرانکفورت بزمین آمد.

ما معتقدیم که مسبب و معرکین این فاجعه باید بیشتر میر عسالت کشانیده شوند و مجازات گردند و نیز از اولیاء امور خواستاریم که در آینده متوجه و مراقب باشند که نظیر اینگونه وقایع شوم و جانکننده روی نهدند. باید کاری کرد که هم زارع و هم مالک بحق خویش برسد و منافع و مصالح هر دو طرف محفوظ و مصون در معرض بماند.

آزاد ساکنین قریه محد صالحی می پردازند و شکایات بدین وسیله می خواهند با ایجاد محیط ناسامه از پرداخت بهره مالکانه سر باز زنند در نتیجه شکایاتی که از ناحیه آنها بوشهر می رسد سرگرد علی معین از فرمانده گروهان ژاندارمری بوشهر بععل میروند و پس از رسیدگی ها لازم و تنظیم پرونده امر آنجا بان علیرضا بهزادی فرماندهار وقت شفاهی نسب دادستان و سرهنگ ملک ابراهیمی فرمانده گردان ژاندارمری بوشهر بشظور تحقیقات محلی و بررسی بیشتر دو اطراف قضایا بکنار و از آنجا بععل می روند و بعد از بازجویی های لازم ازها گیان پرونده امر بدادسرا احاله می گردد در دنبال این واقعه رعایای شول از پرداخت بهره مالکانه استنکاف می ورزند شول برون بول قریه ایست در نزدیکی کاش که سیتنا آباد و غلخ خیز می باشد در دهه دم خرداد ماه سزوان عاضدی فرمانده دست ژاندارمری گزاره گزارشی برای ژاندارمری بوشهر می فرستد که در آن گزارشی گفته می شود هاشم اظهار داشته است که خان علی خان و نسبت اشخان حیات داودی تفنگداران زیادی را جمع آوری کرده و قصد شورش و بلوا دارند.

خبرهای دریاکنار

۱ بنا بر فرمان عالیجناب همایون شاهنشاهی قریباً
سرتیپ انصاری معاون لشکر ۶ فارس مستظور رسیدگی
بواقعه شول بسوی حیات داودی حرکت نمود.

۲ طبق اطلاع رسیده قریباً کشتی حامل ۷ هزار تن
شکر خریداری دولت از امریکا بوشهر وارد خواهد شد از
طرف اداره گمرک آگهی مناقصه حمل شکرها باسکله
بوشهر صادر نموده و مقدمات کار را از هر حیث فراهم
ساخته است.

۳ چندی پیش مدهای از اهل بندر عباس برای پیدا
کردن کار بکویت میروند و چون در کویت بیکار و سرگردان
بوده و کاری بدست نمی آوردند و ناچار بساحل ابراهیم
بر میگردد و در نزدیکی بندر دیلم در یک خور غیر مجاز
پیاده میشوند شهربانی دیلم آنها را دستگیر و ببوشهر
روانہ میسازد و اکنون بندر عباسی های مزبور در زندان
شهربانی بوشهر بسر میبرند.

۴ آقایان محمدعلی خان بهبهانی و محمدحسن خان
وعاشاقله خان بهبهانی اعضاء هیئت مدیره شرکت اعتمادیه
بمنظور تشکیل مجمع عمومی ببوشهر وارد شدند

۵ بمناسبت فوت همسر شادروان حاج معین التاجار
بوشهری در تهران مجلس ختمی از ساعت ۶ تا ۸ بعد از ظهر
روز سه شنبه ۲۷ خرداد ماه از طرف آقای عباس محمودیان
در تنگه شنبلی منقد گردید که در آن آقایان علما و
روای ادارات دولتی و معارف و رجوع اهالی شرکت
داشتند.

۶ آقای نصیری رئیس بانک ملی که مبتلا بمرض
آب انبساط عده وسیله معالجه در بوشهر بوده هفته گذشته
با آمبولانس جمعیت شیر و خورشید بسوی شیراز
هزیمت نمود.

۷ فرمانداری شهرستان بوشهر رونوشت نامه هایی
که بمنظور استقلال فرهنگ بوشهر با آقایان نمایندگان
معتبر بوشهر نوشته اند جهت اطلاع عمومی بدفتر روزنامه
ارسال گرفته اند که متاسفانه بعلمت نبودن جا موقت بجای
آن نگریدید امیدواریم این درخواست فرمانداری که
روی اصل خواسته های ملت میباشد مورد توجه قرار گیرد

۸ طبق درخواست آقای هاشمی بمنظور نقل و
انتقال مجر و حین واقعه شول آمبولانس جمعیت شیر و خورشید
بطرف شول با مقصداری دار و لوازم زخم بندی همراه یک
فرد پزشکی فرستاده شد.

۹ خبر واصله از بندر دیلم حاکی است که قیادو
قلیخان و حاصل خدوی از پرداخت بهره مالکانه بمحمد
علیخان لیرای استنکاف نموده اند و در آنجا اختلاف بین
زارع و مالک برقرار گردیده است.

۱۰ یک گزارش واصله از گناوه میگوید در شول
اوضاع بحال عادی برگشته و ارتش در آن جا زمام اختیار
را بدست دارد گفته ها و زخمی ها بوشهر و کار و ن انتقال
داده شده و عداوت نیز که دستگیر شده اند در باد گات
بوشهر زندانی میباشند.

۱ برای رسیدگی بقصودی رعایا و مالکین شول هفته
گذشته کمیته ای در فرمانداری تشکیل یافت پس از آنکه
نمایندگان رعایا و همچنین جوانان مدارک خود را ارائه
نمودند که بسوی موافقت نمود که رعایا بقرار سابق بهره
مالکانه را بپردازند و برای اجراء این دستور آقای هاشمی
رئیس حسابداری شهرداری با اختیاراتی در حدود اختیار
یک نفر بخشدار با عده ای سرباز به محل اعزام گردید.

۲ یک خبر غیر رسمی میگوید که فرماندهان دارمری
گناوه بعلمت قصودی که در انجام وظیفه نسبت بواقعه
اختلافات زارع و مالک در شول نموده است بمحاکمه
اداری دعوت شده است.

۳ خبری از شیراز حاکی است که مقدار دوپست
کیلو نزدیک قاجان بوسیله مأمورین کاره کشف و بدارائی
تحويل شد و نیز خبری دیگر میگوید که مقداری پارچه
اریشم مصنوعی و کارت بازی و اثاثیه قاجان دیگر بوسیله
مأمورین کاره کشف و تحويل گمرک شیراز شده است.

۴ آقای شیخ شاهزاده حائری در محله شاه آباد و
دهدشتی بر عرشه منابر مسجد های بیرزن و شیخ سعدون
و دهدشتی با بیانات مولف و سودمندی مردم را بوظائف و
تکالیف مذهبی خود آشنا ساخته و برای سلامتی ذات
اقدس همایونی و پشتیبانی از دولت جناب آقای دکتر مصدق
و حضرت آیت الله کاشانی در ایام ولایالی ماه مبارک دعای منمود
ما موقیبت کلیه و غاظر و مبلغین و مروجین دین حنیف
اسلام و مذهب شیعه اثناعشری جعفر به را از خداوند بزرگ
خواستاریم.

۵ آقای عضدی مدیر روزنامه عهد چاپ تهران
برای انجام امور شخصی ببوشهر وارد و دوستان را بملاقات
خود مسرور داشت.

۶ آقای قوامی فرماندار برای شرکت در جلسه
شورای امنیت هفته گذشته بسوی شیراز عزیمت نمود در
مدت غیبت ایشان کفالت فرمانداری بوشهر بمهمه آقای
سرگرد در بخش رئیس شهربانی شهرستان بوشهر محول
شده است و ایشان در فرمانداری حضور و با انجام امور محوله
می پردازد.

۷ آقای رجحانی بسمت ریاست شهربانی گناوه و
آقای سارگاری بسمت ریاست شهربانی برازجان منصوب
و بصرف محل مأموریت عرحت نمودند.

۸ مجمع عمومی سالانه شرک و رستدگی و
یافتدگی اعتمادیه روز ۳۱ خرداد ماه در محل شرکت
واقع در بهمنی تشکیل یافت آقای محمد علیخان بهبهانی
مدیر عامل شرکت گزارش عملکرد کارخانه در مدتی
که امور کارخانه بصند هیئت مدیره جدید در آمد و است
باطلاع عموم سهامداران رسانید پس بسمت بانتخاب
دو نفر بازرسی اقدام شد و در پایان نیز قرار شد ۲۰ بعنوان
وام بسهمداران پرداخت شود.

۹ در موقع خروج خلاصه گزارش آقای مدیر عامل را
بمنظر خوانندگان گرامی میرسانیم.

خبرهای

۱ در شهر را زینده کن میسازند و بزرگان خلق و با وفاداران جنوب
را نام بر سر نهاده و تزیینات داشته باشه در این کشور تا زمانی
که نخلت خرما را از پای درسی آورند و خرمن ها را فته و آتش
منزله و گلگه ها را برهنه کنی بکنیکر را میزند و هزاره را با بی
میزبانه مردم روی آسایش نمی یابند.

۲ کذب اصلاحات امنیت است امنیت داشته باقی ماند و در ساعها
و دعوات ما کتاب قانون جای ننگه خان و از کبره اصلاحات حتی
کشت

۳ آبا میباید ثابت کنه و شان معبره که خانها و خان
زاده و جوجه کشفها و نتیجه فتوحها در درامه هایک است و انعامی
برقرار است کینه پستی و از دست پست ایامه اند او پست
پست مادر برود و غنی چنین دعه و این مصیبت بر سرش آمده گفته
است کینه های پستی را و زودان درودیده اند

۴ و این بیشتر باعث تسبب ما کرده که نوشته ایه و مانی بهبه
های پستی مردم در آگهی خر آورده نوی کینه های پستی شاهزاده
وما در اینجا ما که بریم لوجه آقای شرفی رئیس پست و تلگراف
را نسبت باین موضوع جف کنیم و صحت و سقم مطلب را از ایشان
بخواهیم

۵ و در این که با اصطلاح «لوا ای انتظام» در اختیار
دارن از طبقات دولت و اهل مالیات با اهل میلی ... او فتوح
های جنوب خود داری می کنه و شبانه روز چنین ماهین کدم
و خوار باریات را از پر گوش بادگان و بخشاری خود موح میگرداند
و با لاور و بره خون و بنامه لالت میبرد و از آن نقاط از طریق
قاجان خارج حیل می کنه و آقای حسین امری اگر چنین است
که ها نوشته ایه با چاره ای نداریم جز اینکه بگویم و سه
آقای ممبر کل گمرک و فرمانده کل کاره مسلح دره ننگه

۶ آقای امری ضمن نامه خود نوشته ایه که در پستی چرا
برای خود موح یک دستگاه بیسیم مثل سایر بخش ها برقرار نمی
سازد و شنا از ایشان سوال می کنه که اعتبار قبض شماره ۳ -
۱۳۳۱۳ را در کجا مصرف کنه

۷ آقای اسماعیل نعمانی ضمن نامه سفارشی که از بندر
فرستاده می نویسه حاج ناصر کرمی و حاج غلام کرمی و حاج ملا محمد
کرمی برادر و رفیق شیخ کرم مبین بلوک آسمون دهنی جو و
کنند حدود آهون دهنی و از طریق خورهای غیر مجاز (خور کرم
کرم بر وزن لرم - بقم فاه) و خور زبون ۴ بهمن و کوه حاصل
میکنند و در معرض کله و فکر و چای و قماش و منسوجات و ننگه و
فتنه وارد میسازند

برای تأیید اظهار خود اظهار نموده که ممکن است مأمورین صالح
و رفو نگه بقره کنونی معمل سکونت غلام کرمی بروند تا حول
سامرات و واردات قاجان و ننگه و ننگه ایچشم بهند فواصل فرایندی
روز و شب بان حدود آمد و رفت میکنند و بحدل و نقل و خوریه و
اروش ننگه و ننگه و روغن و گندم و برنج و گندم و ترهک و گاو
و گوسفند و هکر و چای و قماش و قالی و منولنه

آقای علی اسماعیل نعمانی مشهور به علی سبیل - سبیل
بروزن سبیل مختلف اسماعیل از وطن برستان دهنی سفار میروند و
نصوب میروند آینه را که میگوید در از اوقات بقاوه بین نامه
آقای نعمانی برای وزارت جنگ فرستاده شد

تلگراف

حضرت حجة الاسلام امام جمعه همدانی رونوشت جناب
آقای علی اکبر ابرانی ببوشهر مفر است که هفت دو روزه
مشهد مشرف شوم البته نایب زیاره خواهم بود تا مسردارم
لطف و عنایت و احساسات برادران بوشهری را فراموش نخواهم
کرد شما دوام مراتب ارادت بنده را حضور حجج اسلام و
صوم دوستار ابلاغ فرمایید. بهزادی

تیمسار سرتیپ انصاری معاون لشکر ۶ فارس عنوان
بازدید با دگان های نظامی هفته گذشته ببوشهر وارد شدند
هنگام وقف ایشان صاحب ای بعمل آوردیم که
متن آنرا در شماره آینده نظر خوانندگان میرسانیم

هفته گذشته آقای رحیم گلوری به بلو در برقراری
پاسگاههای کارد در بین راه ببوشهر بشیراز عزیمت نموده
و پس از انجام وظائف مزبور مراجعه نمودند

از طرف هیئت محله شنبلی بمناسبت در گذشت همسر
شادروان معین التاجار مجلس ختمی منقد و تلگراف تسلیت
بخباره گردید

امضاء يك قرارداد جديد بين هند و ايران

يك قرارداد جديد در مورد مقررات قرار داد اشترك مساعي فني هند و امريكا در زماني جديد با شاه و سيد شاپورين قرار داد جديد براي ساختن سد هاي جديد ...



هري آرون بریس چهودری
امريكا اعلام کرده است که ...

کنفرانس متخصصين تعليم و تربيت بر نامه اصل چهارم

وزارت فرهنگ ايران براي تهیه برنامه تابستاني تهران - کنفرانسی که مرکب از بازرگانان متخصصین تعلیم و تربیت برنامه اصل چهارم ...

قرارداد آلمان ومقاوله نامه هيمايمی سازمان

واشنطن - هر هفته گذشته فراواد آلمان ومقاوله نامه سياسي سازمان دفاعي اتلانتيک که طبق آنها دولت آلمان ...

تهيه خانه های ارزان قيمت از طرف بر نامه اصل چهارم

دولته گذشته يك فراوداد بنظور ساختن خانه های ارزان ثبیت در دهات مختلف ايران بين برنامه و اصل چهارم و آقای مصطفي علی رام وزیر کشور و سر لشکر و توفیق فرمانده کل ژاندارمری با شاه رسیده ...

آکهي های حضور وراثت

آقای ایف همیدی فروزه عیداش کارمند آمار مقيم سنگی داد خواستریه ترواست حضور وراثت بعداگاه تقسيم داده که بشماره ۲۵۲-۲۰۰۲ ح ثبت گروهده ...

پس از انجام تشریفات قانونی واستماع گواهی گواهان مراتبمه اوبت متوالی ماهی یکمرتبه درروزنامه رسمی کشور شاهنشاهی وروزنامه اخباردرباکنار آکهي میشود که هر کس نسبت بدرخواست وی اعتراض داشته باشد ...

بانو سبیر خلیل نژاد بقوات خلیل حسنجانی مقبیه بوشهر دادخواستی بخواسته حصر وراثت بعداگاه تقسيم داشته که بشماره ۲۰۰۲-۲۰۰۲ ح ثبت مفادا آنکه فلاصحيح حسن خانی در بوشهر فوت کرده وراثت بالانحصار ش هياتند از یکسفرزند بنام خليل حسنجانی دارنده شناسنامه ۲۲۲۵۶ از بطن خواهان که قبل از فوت خلاصين مطلقه شده ویکروجه دامه بنام زهراء خرمی دارنده شناسنامه شماره ۴۱۱ وغير از اين وراثتی نداشتند ...



جرج کنگر سفیر کشور امريکا در روسيه

فوقیته در تراجیح
...
آقای مواسر مرتضی آریوشاهی که بشهر اراک رفته بود ...

آکهي حضور وراثت

دادخواست ۴۵۴ - ۳۰ مدنی حاکی است که مرحوم عبدالشاه در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ۱۳۳۰ در مسجد سلیمان که محل اقامت دائمی او بوده فوت شده ...

دادخواست ۲۳۰ - ۳۰ مدنی حاکی است که شیرمحمد فرزند سید علی در تاریخ ۱۷ اردیبهشت ۱۳۳۰ در مسجد سلیمان که جایگاه او بوده فوت شده ...

دادخواست ۳۹۸ - ۳۰ ح ای است که مرحوم حسین علی میر آوایی در فروردین ۱۴ اردیبهشت ۱۳۳۰ در مسجد سلیمان که محل اقامت دائمی او بوده فوت شده ...

دادخواست ۳۰۳ - ۳۰ مدنی حاکی است که مرحوم عجم آبادیان در مسجد سلیمان جایگاه خود در ۲۸ اردیبهشت ۱۳۳۰ فوت شده ...

دادخواست ۲۷۴ - ۳۰ مدنی حاکیست که مرحوم محمد زمان در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ۱۳۲۷ در لالی بین توابع مسجد سلیمان که جایگاه دائمی او بوده فوت شده ...

دادخواست شماره ۴۸۰ - ۳۰ مدنی حاکی است که مرحوم حسن در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ۱۳۲۹ در مسجد سلیمان که محل اقامت دائمی او بوده فوت شده ...

دادخواست ۲۲۸ - ۳۰ مدنی حاکی است که مرحوم حیدر آلا سوندو در ۱۱ اردیبهشت ۱۳۲۹ در مسجد سلیمان که محل اقامت دائمی او بوده فوت شده ...

دادخواست ۱۱۵ - ۲۹ ح ای است که منصور فروز سیدی در تاریخ ۱۹ اردیبهشت ۱۳۲۹ در مسجد سلیمان جایگاه دائم خود فوت شده ...

دادخواست شماره ۴۸۰ - ۳۰ مدنی حاکی است که مرحوم حسین در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ۱۳۲۹ در مسجد سلیمان که محل اقامت دائمی او بوده فوت شده ...

دادخواست شماره ۴۸۰ - ۳۰ مدنی حاکی است که مرحوم حسین در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ۱۳۲۹ در مسجد سلیمان که محل اقامت دائمی او بوده فوت شده ...

